酉阳文旅函〔2023〕59号
酉阳土家族苗族自治县文化和旅游发展委员会

关于县十八届人大三次会议第130号建议的答复函

游彪代表：

您在县十八届人大三次会议上提出的《关于天龙山旅游度假区纳入酉阳大旅游推广的建议》收悉。您的建议很好，感谢对酉阳文旅工作的关心和支持，现答复如下：

近年来，我县深入贯彻党的十九大精神，紧紧围绕习近平总书记提出的重庆“两点”定位、“两地”“两高”目标和发挥“三个作用”要求，围绕我县良好的生态、山水、人文、气候等优质资源，充分用好用活我县取得的13类53个国家级文化旅游品牌，按照“全域桃花源·康养度假地”的主题定位，深入挖掘文化内涵，全面推进乡村振兴，建设宜居宜业和美乡村，打好生态、乡村、文旅三张牌，放大优势、形成胜势，加快打造山清水秀美丽之地新样板、全国乡村振兴新示范、世界知名旅游新胜地，全面建设社会主义现代化新酉阳。
天龙山旅游度假区生态环境宜居宜游、设施配套也在逐步完善，基本能够满足游客出游的需求保障，符合酉阳生态、乡村、人文的定位，在现有的宣传中已将车田乡旅游度假区纳入大宣传营销范畴中，2021年邀请市文旅、华龙网媒体来天龙山度假区实地拍摄、采访并进行宣传报道；2021年至2022年度争取把车田旅游纳入全市营销奖励政策中；2022年中国武陵文旅峰会中进行宣传报道；在宣传折页、画册、视频等宣传物料上同步进行宣传；同时在华龙网、新华网、人民网、上游新闻、酉阳在线等媒体进行常态化的宣传工作。

以上答复已经廖大昌书记、左文清主任审签，如有意见，请填写在答复回执上尽快寄给县人大常委会人代工委、县政府办公室和我单位，以便进一步改进工作。

酉阳自治县文化和旅游发展委员会

                         2023年8月24日

（联系人及联系方式：白红   17782232008）
抄送：县人大常委会人代工委，县政府办公室。